128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších rozpočtů 
rozhodla Rada města Teplice vydaným usnesením č. 0864/25 ze dne 21. 11. 2025 o uvolnění 
částky ve výši 133 000 Kč (slovy: sto třicet tři tisíc korun českých) příjemci na projekt 

" 

„Podpora na integraci uprchlíků iUkrajiny naúbytoviiJ?:-tíotace-Je určena na neinvestiční 
náklady, zejména mzdové náklady spojené s integrací uprchlíků na ubytovně včetně provozních 
nákladů spojených s jejich činností za období listopad a prosinec 2025.